

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านบางเนียง (เอกศิลป์ ต้นสกุล) หมู่ที่ 5 ต.ศึกคึก อ.ตะกั่วป่า จ.พังงา

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 10.00 ม. ระยะทาง 1,340.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,400.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.00 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานถนนค.ส.ล.							
1.1	งานวางป่าขูดตอ	ตร.ม.	10,720.00	1.76	18,867.20	1.2856	2.26	24,255.67
1.2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	10,120.00	11.27	114,052.40	1.2856	14.48	146,625.76
1.3	งานตัดดิน(Earth Excavation)	ลบ.ม.	446.00	32.32	14,414.72	1.2856	41.55	18,531.56
1.4	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ(บดอัด)	ลบ.ม.	1,802.00	293.26	528,454.52	1.2856	377.01	679,381.13
1.5	งานพื้นทาง (หินคลุก) บดอัด ทน 0.20 ม.	ลบ.ม.	692.00	815.86	564,575.12	1.2856	1,048.86	725,817.77
1.6	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	670.00	460.62	308,615.40	1.2856	592.17	396,755.95
1.7	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	13,400.00	374.87	5,023,258.00	1.2856	481.93	6,457,900.48
1.8	Expansion Joint	ม.	260.00	208.00	54,080.00	1.2856	267.40	69,525.24
1.9	Contraction Joint	ม.	1,070.00	67.05	71,743.50	1.2856	86.19	92,233.44
1.10	Longitudinal Joint	ม.	4,020.00	61.14	245,782.80	1.2856	78.60	315,978.36
1.11	งานตีเส้นจราจร Thermoplastic Paint (เหลือง-ขาว)	ตร.ม.	383.00	290.00	111,070.00	1.2856	372.82	142,791.59
1.12	งานท่อระบายน้ำค.ส.ล.ขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	2,446.00	2,195.84	5,371,024.64	1.2856	2,822.97	6,904,989.27
1.13	งานท่อระบายน้ำค.ส.ล.ขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	24.00	3,355.01	80,520.24	1.2856	4,313.20	103,516.82
1.14	บ่อพัก ค.ส.ล. ท่อ 0.80 ม.ฝาเหล็ก (เข้าออก 2 ทาง)	แห่ง	246.00	15,836.49	3,895,776.54	1.2856	20,359.39	5,008,410.31
1.15	บ่อพัก ค.ส.ล. ท่อ 1-1.00 ม.ฝาค.ส.ล. (เข้าออก 4 ทาง)	แห่ง	2.00	18,645.11	37,290.22	1.2856	23,970.15	47,940.30
1.16	บ่อพัก ค.ส.ล. ท่อ 2-1.00 ม.ฝาค.ส.ล. (เข้าออก 4 ทาง)	แห่ง	2.00	39,649.18	79,298.36	1.2856	50,972.98	101,945.97
1.17	ท่อระบายน้ำจากชุมชน PVC. 8.5 Ø 6"	ชุด	246.00	455.08	111,949.68	1.2856	585.05	143,922.50
2	งานทางเท้าค.ส.ล. พื้นผิวพิมพ์ลาย							
2.1	งานพื้นคอนกรีตพิมพ์ลาย (หนา 10 ซม.)	ตร.ม.	2,143.50	700.00	1,500,450.00	1.2856	899.92	1,928,978.52
2.2	งานพื้นคอนกรีตพิมพ์ลาย (หนา 5 ซม.)	ตร.ม.	11.50	600.00	6,900.00	1.2856	771.36	8,870.64
2.3	ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	2,155.00	36.68	79,045.40	1.2856	47.15	101,620.76
2.4	งานคันหินสำเร็จรูป ขนาด 0.15x0.30x1.00 ม.	ม.	4,672.00	311.51	1,455,374.72	1.2856	400.47	1,871,029.74
2.5	งานคันหินพร้อมตะแกรงกรองผง	ชุด	233.00	1,283.23	298,992.59	1.2856	1,649.72	384,384.87
2.6	งานทาสีน้ำพลาสติกคันหิน	ตร.ม.	1,636.00	74.70	122,209.20	1.2856	96.03	157,112.14
2.7	ทรายรองพื้นคอนกรีต หนา 0.08 ม.	ลบ.ม.	171.00	460.63	78,767.73	1.2856	592.18	101,263.79
3	งานป้ายโครงการหลังก่อสร้างแล้วเสร็จ(ถาวร)	ป้าย	2.00	4,030.00	8,060.00	1.2856	5,180.96	10,361.93
					20,180,572.98		TOTAL	25,944,144.51

ตัวอักษร (-) ยึดให้ด้านเก้าแสนสี่หมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสี่สิบสี่บาทห้าสิบเอ็ดสตางค์(-)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 20,180,572.98

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อ ก หนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.2856

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลศึกคึก ที่ 785/2564

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายประจิม ถั่วทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสุพจน์ อธิถาวร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายวัชรารักษ์ เดชประดิษฐ์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสุทธิเทพ หนูมล้ำเนา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ/เลขานุการ

(นายวัชรพงษ์ จันทร์หนู)

ผู้ช่วยนักจัดการงานช่าง